Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Rodrigo de Amorim dos Santos
Estado:
Respondido

Tipo de Solicitação:
Esclarecimento

Texto:
Poderia disponibilizar as plantas para melhor elaborar a proposta?

Licitação Relacionada:
Contratação de empresa especializada para a revisão e atualização do projeto de prevenção e combate a incêndio e

pânico (PPCIP) da sede da CMBH

Resposta:
Prezado ,

Em conformidade com a cláusula 6.2 do Termo de Referência (anexo do Edital do Pregão Eletrônico 35/2019), os

referidos projetos foram devidamente disponibilizados no portal da CMBH no dia 01/10/2019.

Atenciosamente,

Emanuela Pilé de Barros Torres

Pregoeira

Data da Resposta:

02/10/2019 - 13:25

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/transparencia/licitacoes/esclarecimentos_impugnacoes/60271
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/transparencia/licitacoes/esclarecimentos_impugnacoes/60271
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/transparencia/licitacoes/esclarecimentos_impugnacoes/60271